
  

 
 
 

 
ESINDAJA EESTIS: Primostar OÜ                                                                                                        TOOTJA: KÖSTER BAUCHEMIE AG 

 

Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud 
tingimustel. Meie toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja 
ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovituste kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsifikatsioone ületavad meie 
töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud 
tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on 
tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud. 
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KÖSTER KSK Primer BL                                                               TOOTE NR: W 120 015 

Lahustivaba, polümeeridega modifitseeritud bituumeni baasil väga kleepuv krunt KSK membraanidele ja erinevatele 
bituumen võõpadele               
 
 
OMADUSED: 

KÖSTER KSK Primer BL on lahustivaba, polümeeridega modifitseeritud 
bituumeni baasil väga kleepuv krunt KSK membraanidele ja erinevatele 
bituumen võõpadele. Krundil on väga hea nake kuivadele ja niisketele 
mineraalsetele aluspindadele.                  

 
KASUTUSALAD: 
KÖSTER KSK Primer BL kasutatakse aluspinna krundina KÖSTER KSK 
bituumenmembraanide ja erinevate KÖSTER bituumenvõõpade paigalduse 
korral. 

 
HOIUSTAMINE: 
Suletud originaalpakendis on säilivusaeg jahedas, külmumise eest kaitstult, 
kuivas vähemalt 12 kuud. 
 

PAKEND: 
15 kg  kanister 

 
TEHNILISED ANDMED: 
Kuivaine sisaldus                                                   rohkem kui 55 % 
Min paigaldustemperatuur                                                      +5 oC 
Kuivamisaeg   (+20 oC)                                                         24 tundi 
Järgmise kihi paigaldus (+20 oC)                                u. 3 – 4 tundi 
                                          (+10 oC)                                  u. 5 -7 tundi  

 
 
ALUSPIND: 
Aluspind peab olema kandev ja puhas ning vaba  õli ja rasva jääkidest.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
PAIGALDAMINE: 
KÖSTER KSK Primer BL paigaldatakse aluspinnale lahjendamata ühes kihis 
kasutades rulli, pintslit või sobivat pihustusseadet. 

 

KULUNORM: 
u. 250-400  g/m2 
(väga poorse aluspinna puhul võib kasutada paigaldust kahes kihis, sellisel 
juhul on kogu kulu u. 500 g/m2) 

 

TÖÖRIISTADE PUHASTAMINE: 
Puhastage tööriistad koheselt puhta veega. 

 
OHUTUSNÕUDED: 
Kasutage kaitsekindaid ja kaitseprille kui toodet kasutate. 
Jälgige üldiseid tööohutuse nõudeid 
 

 

 

 


